相  続  手  続  依  頼  書

株式会社 四 国 銀 行 あて               相続手続依頼日       年      月      日

被相続人

おなまえ

年

月

日

死亡

※ 記入欄が不足する場合は裏面記入欄をご使用ください。

 おところ

実    印

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

上記被相続人の株式会社四国銀行（以下「銀行」という）との取引における相続手続については、

下記のとおり取扱いしてください。この相続手続依頼書に基づく取扱いについて、紛議が生じても、
 私（達）が（連帯して）いっさいの責任を負い、銀行には迷惑・損害をかけません。

記

１．承継方法  は、後記４．の「承継方法の取扱い区分」のとおり取扱してください。

２．喪失届   後記４．の「喪失物（所在不明物）」について

（1）「名義変更」に　の場合、「名義変更後のお名前」欄に記入の名義に変更します。

（2）「解約」に　の場合、一括して解約し、私(達)が分割します。
解約金は、後記５．の「受取方法」のとおり取扱してください。

３．私（達）は、制裁対象国（北朝鮮）に住所または居所がないこと、また、「資産凍結等経済制裁対象者」

４．相続預金・債券等の表示と喪失物・相続手続        ★（照会日： 年 月 日現在）

（銀行使用欄）１．相続手続依頼日は、相続人等全員が署名・捺印した日以降の日付。西暦・元号どちらでも可。
２．４の欄は★照会日現在の種類・口座番号を行員が記入。（照会票は保存する）
  記入完了後（記入可能範囲）、相続人等に交付。（交付前の事前記入）

相続サポートオフィス 取　扱　店
検　印 係　印   検　印  印鑑照合  相続人確認 受　付

処理日   □営業店処理

 □相続サポートオフィス処理

５．受取方法 … 該当の　にレ点をしてください。

下記口座に入金をしてください。

下記口座に振込をしてください。

口座名義 銀行名

四国銀行

支店名

支店

□普通　□貯蓄　□当座　□その他

科目・口座番号

依頼人名

が店頭窓口で解約払戻金を受領します。なお、別途「受取書」を提出します。

※受取人と異なるときのみ

　ご記入ください。

フリガナ

口座名義 銀行名

□銀行
□信金
□信組

支店名

支店

□普通　□貯蓄　□当座　□その他

科目・口座番号

フリガナ

フリガナ

該当物に　を付した通帳・証書（以下「通帳等」という）については、所在が不明です。

喪失扱として処理を依頼します。

なお、通帳等を発見した際には、直ちに銀行に届出します。

ではないことを表明します。

… 該当の□にレ点をしてください。

相 続 預 金 ・ 債 券 等 の 表 示 相 続 手 続

種　　類 店名・口座番号 喪失物（所在不明物）

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　　 )

手数料が必要となる場合は振込金より差し引いてください。

３．署名・捺印欄の相続人・受遺者・遺言執行者・代理人は該当に　。相続人または受遺者が遺言執行者の場合、両方に　。

処理日・送付日

（様式 0095）2024.08  保存期限完結後10年または永年保存

利用目的明示印
永年保存

10年保存

有

無

【喪失届の有無】

６．相続する貸金庫の取扱い
番      号  取　扱　内　容

が貸金庫の開閉、格納物の出庫および解約をします。

解　約　日喪　失　物

□鍵

□カード

□ 相続人
 □

受遺者

 □

遺言執行者

 □

承継方法の取扱い区分 名義変更後のお名前

おなまえ

（様式 0095）2024.08  保存期限完結後10年または永年保存

おところ

実    印

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

□ 相続人

□ 受遺者

おところ

実    印

おなまえ

４．相続預金・債券等の表示と喪失物・相続手続 … 該当の□にレ点をしてください。

相 続 預 金 ・ 債 券 等 の 表 示 相 続 手 続

種　　類 店名・口座番号 喪失物（所在不明物）

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□名義変更

□解約

□普通預金 □貯蓄預金 □定期預金

□その他

□通帳

□証書（　　　 　　　　　　　)

□ 相続人

□ 受遺者

おなまえ

承継方法の取扱い区分 名義変更後のお名前

裏　面

	四国銀行
	相続手続依頼書_オモテ
	相続手続依頼書_ウラ